במסגרת החקירה

נערכה למערער ביקורת על-ידי חוקרי מע"מ לתקופות 6/2012 ועד 1/2015. בתום

הביקורת, באוקטובר 2015, נשלחו אל המערער שתי הודעות מאת המשיב: האחת,

הודעת שומה בסך 674,317 ₪, לגביה הגיש המערער השגה שנדחתה (להלן: "הודעת

השומה"); והשנייה, הודעה על הטלת "כפל מס" לפי סעיף 50 לחוק מס ערך מוסף,

התשל"ו-1975 (להלן: "החוק") לאחר שנקבע שהוציא חשבוניות מס שלא כדין ושניכה

מס תשומות הכלול בחשבוניות שהוצאו שלא כדין. כמו כן נפסלו פנקסי המערער מכוח

סעיפים 77א ו-77ב לחוק והוטלו עליו קנסות לפי סעיף 95 לחוק (להלן: "הודעת כפל

המס והקנסות"). המערער הגיש לבית המשפט קמא ערעורים על החלטות אלה של

המשיב.

הוציא המערער חשבוניות-מס פיקטיביות שלא תאמו את העסקאות שביצע – לא בהיקף

הסכומים ולא בתיאור הצדדים לעסקה. כך, אף שהמערער נתן שירותים ליאסין ולמוסא

הוא הוציא חשבוניות-מס ללקוחות הסופיים שלהם מכרו יאסין ומוסא את הסחורות.

בהקשר זה נדחתה טענת המערער לתחולתה של תקנה 6(א) לתקנות מס ערך מוסף,

התשל"ו-1976 (להלן: "תקנות מע"מ") ונקבע כי לא מתקיימים יחסי השליחות הנדרשים

בתקנה וכי אין לראות את יאסין ומוסא כ"מתווכים" בין המערער לבין הלקוחות

הסופיים.

עוד נקבע כי המערער הוציא שלוש חשבוניות מס התחשבנות מבלי שהייתה

מאחוריהן עסקת אמת, וכן כי המערער ניכה מס תשומות על סמך חשבוניות-מס

המשולם על-ידי תושבי הרשות הפלסטינית שייך לרשות. לטענתו, המחלוקת היא רק

בשאלת זהות הלקוח הרשום על-גבי החשבוניות ומחלוקת זו אינה מצדיקה חיוב בכפל

מס.

ביום 7.7.2022 התקיים בפנינו דיון במסגרתו הותר למשיב לצרף את פסק הדין .10

כראיה קבילה בהתאם לסעיף 42א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. יוער כי

על פסק-הדין הפלילי הוגש ערעור לבית משפט זה (ע"פ 9165/20). ערעור זה נדחה

בסופו של דבר ביום 2.5.2022 לאחר שהמערער קיבל את המלצת בית המשפט לחזור בו

מן הערעור, והצדדים קיבלו את המלצת בין המשפט כך שעונש המאסר בפועל שהושת

על המערער הופחת והועמד על 56 חודשי מאסר בפועל ונקבע כי המערער אכן לא ביקש

בגין הוצאת חשבוניות מס שלא כדין בקשר עם העסקאות שהוא ערך עם יאסין ועם מוסא

בשנים 2012-2014. סכום כפל המס יופחת באופן שיופחת מחצית מסכום הסנקציה

(העומדת על 291,247 ₪). לכן יופחת סכום כפל המס מסכום של 582,494 ₪ והוא יעמוד

על סך של 436,000 ₪ בתוספת ריבית והצמדה לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה,

התשכ"א-1961. בהתייחס לשומה – המשיב יערוך חישוב מחודש בהתאם לנתונים

שפורטו לעיל (קרי בהתאם להיקף מכירות חודשי של 120,000 ₪).

בכפוף לאמור, יתר רכיבי הערעור נדחים. .24

משנתקבל הערעור בחלקו, לא מצאנו לנכון לעשות צו להוצאות.

ניתן היום, י"ד בתמוז התשפ"ב (13.7.2022).